
 

 

REFERAT FOR VESTFOSSEN MENIGHETSRÅD 

Dag/dato: Onsdag 21.08.24 

Kl.slett: 18.00 

Sted: Vestfossen kulturkirke 

 

 

Til stede av faste: Anne-Jorun Bakken, Jørn Hogne Kristoffersen, Kristiane Klevstad, Aslaug 

Mustvedt Østerud. 

Tone Bogen, og Tove Reitan (innkalt til møte) var til stede under sak 23/24 

Til stede av vara: Grethe Eklund-Hansen, Pernille Hartvedt Skistad, de møtte med 

stemmerett. 

 

Anne-Jorun ledet møtet da Lone hadde forfall og Tone kom seint. 

Referat fra møte 6.juni og innkalling blei godkjent. 

Orienterings – og referatsaker 

- Anne-Jorun orienterte om oppstart etter høsten, og vigsling av Kay-Morten Aarskog 

25.08.Cecilia Louise Sterner har begynt som kapellan. Hun skal ordineres lørdag 19.10 

i Fiskum kirke. 

- Kirkehagegruppa skal ha møte 21.08 kl 20.00 

- Anne-Jorun og Lone ser på gudstjenestelista for høsten og sender ut oppdatert liste. 

- Ved vanlige gudstjenester er det fint om kirkevert stiller med kake. Tove tilbyr seg å 

bake kake slik at vi kan ha noen i fryseren. 

- Det må gjennomføres ny rydding av lageret. Pernille kan gjerne være med etter jobb, 

og vi spør Marry Anne. Anne-Jorun tar ansvaret for at tidspunktet samkjøres med 

Linn Margrethe og Kay-Morten. Det er lurt at brukerne rydder samtidig og blir enige 

om ting. 

  

20/24: Vestfossenmarken 

Staben tar ansvar for rigging opp og ned, for strømkabler og ting. 

M-rådet er ansvarlig for salg av vafler, kaffe og saft. Aslaug og Pernille lager røre fredag og 

gjør klart en kasse som kan hentes på lørdag morra. Vaffelrøra kan vi sette på kjøla på KIWI. 



Lørdag 31.08:Tove og Aslaug kommer kl 11.00. Aslaug lager kaffe og saft før dette og får 

noen til å hente dette. 

Jørn kommer ca kl 15.00. Anne-Jorun er der kl 11.00-17.00. Harald er også der. 

Søndag 01.09: Gudstjeneste på brygga kl 11.00. Staben tar alt av rigging.  

Jørn stiller med kake. Han og Marry Anne møter i kirka kl 10.00, koker kaffe og tar med. Det 

er ikke konfirmantpresentasjon i år, så det er uvisst hvor mange som kommer.  

 

21/24 Kulturkvelder høsten 2024. Planlegging går fint! Folk er positive og velvillige til å stille. 

Jørn lager forslag til tekst til flyer som Ruth lager og trykker opp. Deles ut på Marken. Hun  

lager også noen plakater. Program for 19.09 er satt.  Bjørn Kristoffersen stiller ut malerier. 

Klarinettensemble fra Kulturskolen, Ragnar Otto Eriksen, Eiker Spelemannslag og Vestfossen 

mannskor deltar. 

Maleriutstillingen og kaffesalg starter kl 18.00. Kulturkvelden starter kl 19.00. Pause med 

salg. Tove baker og Pernille er ansvarlig for kake/kaffesalg. Her kan fler bidra. Anne-Jorun 

leder og binder kvelden sammen. Viktig å spre ordet blant venner og naboer. 

6.nov deltar Eikerkoret, Dagfinn Kolberg, Eiker Kunstforening? 

 

22/24 Regnskap 

Saken utsettes da ingen hadde forberedt den 

 

23/24: Arbeid for barn og unge 

Tove og Anne-Jorun har deltatt på utvalgsmøte i KUL (Kirkelig undervisning og læring, 

erstatter begrepet Trosopplæring). Plan for høstens aktiviteter blei delt ut og de redegjorde 

for innholdet i møtet som var. Det foreligger et eget referat fra det. Linn Margrethe er 

kontaktperson for Fiskum og Vestfossen menigheter. Kay-Morten tilsvarende for Bakke og 

Haug. 

Det kom ikke opp noen spesielle ting som m-rådet ønsket at skulle bringes tilbake til KUL-

utvalget. Saker kan sendes til Tove på sms 975 79 643, eller til Anne-Jorun. Neste møte i KUL-

utvalget  er 26.09. Da er planlegging av Lys Våken tema. 

 

Eventuelt 

24/24: Godkjenning av referat 

Menighetsrådet vedtok at praksis når det gjelder godkjenning av referat blir slik framover: 

Hvis ikke leder får tilbakemelding og kommentarer til referatet innen en uke etter at det er 

sendt ut, anses det som godkjent og kan sendes kirkekontor og  legges på hjemmeside. 

 

25/24: Møteplan 

Neste møter blir: onsdag 9.oktober og torsdag 14.november. Begge dager kl 18.00. 

Arbeidsgrupper og andre komiteer må møtes ved behov. 

 

Ref Anne-Jorun 


